
Objed návka č. o-0004/kul/2024 středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu:
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
Divadlo A. Dvořáka Příbram
Legionářů 400,
26101, Příbram
IČO: 00360139
DIČ,

Datum: 26. l. 2024

Objednáváme u Vás:
Předmět objednávky MnoŽství Jednotka Cena vC. DPH KČ

Občerstveni na den 31. l. 2024 u příležitosti setkání v Divadle A. 15 000,00 KČ
Dvořáka v Příbrami k tvorbě Strategie Středočeského kaje pro
oblast kultury, kulturního dědictví a kulturních a kreativních
odvětvi na léta 2024-2030.

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky.

Celková cena dodávky vČetně DPH 15 000,00 KČ

Místo dodání: Divadlo A. Dvořáka Příbram, Legionářů 400, Příbram VII, 26101 Příbram

Termín dodání: 31. 1. 2024

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Dokument je podepsán e]ek1Wunickým podpisem
Podepisuµci'
Chjtanizace
Šénové č. ceit..
Vydavatel cen : Qualified CA 4
Damň a čas' 29.01.2024 14:23:03
Důvod:
Místo:

009000000000000000000000»0000000000000000000000000000000000P090900P0900

Mgr. Václav Švenda
radnípro oblast kuhuvy, památkové péče a cestovního ruchu

Potvrzení objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má
hodnotu 10 000 KČ bez DPH nebo vyšší.

Objednávku zpracoval: Bc. Lucie Fořtová Tel.: +420 257 280 183 E-mail: fortova@kr-s.cz strana l l 2



DIVADLO A. DVOŘÁKA ppjBRAM
261 01 Příbram VIl

Legionářů 400

měno, při)'mení, funkce
Datum a podpis

Razítko dodavatele:
Ó'estližeje objednávka podepisována
dodavatelem ručně a dodavatelpoužívá razítko)

Objednávku zpracoval: Be. Lucie Fořtová Tel.: +420 257 280 183 E-mail: fortova@kr-s.cz strana 2 l 2


